

Installing 24" R C Pipe	44.0 L F @ \$ 1.00 per L F	\$	44.00
1:2:4 Concrete	2.08 C Y @ \$18.00 per C Y		37.44
Reinforcing Steel	76. Lbs @ .04¢ per Lb.		3.23
	Total	\$	84.67
(4) In Section 6, T 19 N., R 12 E.	Sta. 200 / 33		
68" -36" R C Pipe Culvert	Dr.Area 15 A C = 0.8		
County will furnish pipe at site of work.			
Installing 36" R C Pipe	68.0 L F @ \$1.35 per L F	\$	91.80
1:2:4 Concrete	3.75 C Y @ \$18.00 per C Y		67.50
Reinforcing Steel	105 Lbs. @ .04¢ per Lb.		4.46
	Total	\$	163.76
(5) In Section 6, T 19 N., R 12 E.	Sta. 210 / 00		
4' x 4' x 76" BC 6 Box Culvert	Dr.Area 50 A C = 0.9		
1:2:4 Concrete	39.46 C Y @ \$16.50 per C Y	\$	651.09
Reinforcing Steel	3131 Lbs. @ .04¢ per Lb.		133.06
	Total	\$	784.15
(6) In Section 6, T 19 N., R 12 E.	Sta 213 / 55		
45" -16" R C Pipe Culvert	Dr.Area 2 A C = 0.8		
County will furnish pipe at site of work.			
Installing 18" R C Pipe	45.0 L F @ \$.85 per L F	\$	38.25
1:2:4 Concrete	2.26 C Y @ \$18.00 per C Y		40.68
Reinforcing Steel	55. Lbs. @ .04¢ Lbs.		2.34
	Total	\$	81.27
(7) In Section 6, T 19 N., R 12 E.	Dr.Area 2000 A. C = 1.0		
38' x 10' x 24' I BM Concrete Bridge			
ABUTMENTS:			
1:2:4 Concrete	138.24 C Y @ \$16.00 per C Y	\$	2,211.84
Reinforcing Steel	11,196. Lbs. @ .04¢ Per Lb.		475.83
FLOOR SYSTEM:			
1:2:3 Concrete	31.84 C Y @ \$16.75 Per C Y	\$	533.32
Reinforcing Steel	3,224. Lbs @ .04¢ per Lb.		137.02
Struct.Steel Floor Bms.	20,862. Lbs @ .04¢ Per Lb.		938.79
Struct.Steel Misc.2	1,665. Lbs. @ .04¢ Per Lb.		70.76
Handrail, Complete including pōsts,	86.0 L F @ \$ 2.00 per L F		172.00
Reinforcing and Double precast rails			
3" Iron Drain Pipe	5.4 C F @ \$.60 per C F		3.24
	Total	\$	4,542.80
(8) In Section 6, T 19 N., R 12 E.,	Sta. 225 / 00		
2' x 2' x 64" BC 6 Box Culvert	Dr.Area 2.5 A C = 1.0		
1:2:4 Concrete	14.59 C Y @ \$17.50 per C Y	\$	255.32
Reinforcing Steel	1384 Lbs. @ .04¢ per Lb.		58.82
	Total	\$	314.14
(9) In Section 6, T 19 N., R 12 E.	Sta. 228 / 12		
3' x 2' x 126" BC 6 Box Culvert	Dr.Area 8 A C = 1.0		
1:2:4 Concrete	31.09 C Y @ \$17.50 per C Y	\$	544.07
Reinforcing Steel	3056 Lbs @ .04¢ Per Lb.		129.88
	Total	\$	673.95
(10) In Section 6, T 19 N., R 12 E.	Sta. 230 / 30		
64" -24" R C Pipe Culvert.	Dr.Area 2.5 A C = 1.0		
County will deliver pipe at site of work.			
Installing 24" R C Pipe	64.0 L F @ \$1.00 per L F	\$	64.00
1:2:4 Concrete	3.31 C Y @ \$18.00 per C Y		59.58
Reinforcing Steel	76 Lbs. @ .04¢ per Lb.		3.23
	Total		126.81
(11) In Section 6, T 19 N., R 12 E.	Sta 235 / 50		
2' x 2' x 52" BC 6 Box Culvert	Dr Area 4 A C = 1.0		
1:2:4 Concrete	12.37 C Y @ \$17.50 per C Y	\$	216.47
Reinforcing Steel	1152 Lbs @ .04¢ Per Lb		48.96
	Total	\$	265.43
(12) In Section 6, T 19 N., R 12 E.	Sta 239 / 75		
51" -18" R C Pipe Culvert	Dr.Area 2 A. C = 1.0		
County will furnish pipe at site of work.			
Installing 18" R C Pipe	51.0 L F @ \$.85 per L F	\$	43.35
1:2:4 Concrete	1.47 C Y @ \$18.00 per C Y		26.46
Reinforcing Steel	46.Lbs @ .04¢ per Lb.		1.95
	Total	\$	71.76
(13) In Section 6, T 19 N., R 12 E.	Sta 241 / 00		
52" -24" R C Pipe Culvert	Dr.Area 2.5 A C = 1.0		
County will furnish pipe at site of work.			
Installing 24" R C Pipe	52.10 L F @ \$1.00 per L F	\$	52.00
1:2:4 Concrete	3.31 C Y @ \$18.00 per C Y		59.58
Reinforcing Steel	76. Lbs. @ \$.04¢ per Lb.		3.23
	Total	\$	114.81
(14) In Section 6, T 19 N., R 12 E.	Sta 246 / 50		
40" -24" R C Pipe Culvert	Dr.Area		
County will furnish pipe at site of work.			
Installing 24" R C Pipe	40.0 L F @ \$1.00 per L F	\$	40.00
1:2:4 Concrete	3.31 C Y @ \$18.00 per C Y		59.58
Reinforcing steel	76 Lbs. @ .04¢ per L B		3.23
	Total	\$	102.81